



# ZGK Świebodzice

## Spółka z o.o.

---

### Strona internetowa prowadzonego postępowania

Wasze pismo z dnia

-

Znak

-

Nasz znak

ZGK-ZP 01/2022 -6

Data

03.02.2022 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego: „**Dostawa oleju napędowego na potrzeby ZGK Świebodzice Sp. z o.o.**”

W związku z pytaniami skierowanymi do Zamawiającego na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) Zamawiający przekazuje ich treść wraz z wyjaśnieniami.

#### **Pytanie 1**

W SWZ rozdział 2 pkt 2.16 cena za zakupione paliwo będzie naliczana według cen paliw obowiązujących w dniu zakupu na stacji paliw Wykonawcy. Nie tak jak zwyczajowo w przetargach bywa wg. cen Rafinerii (Orlen lub Lotos)?

#### **Odpowiedź 1**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

#### **Pytanie 2**

W przedmiocie zamówienia SWZ mowa jest o garażowej stacji paliw znajdującej się w siedzibie Zamawiającego, a w umowie paragraf 3, pkt 3 ceny wg cen detalicznych stacji paliw.

#### **Odpowiedź 2**

Dostawa oleju napędowego odbywać się będzie do garażowej stacji paliw znajdującej się w siedzibie Zamawiającego w Świebodzicach przy ul. Strzegomskiej 30.

#### **Pytanie 3**

Jaką należy podać stawkę VAT w Formularzu Ofertowym w pkt.1 w pozycji Cena oferty? Czy sugerować się datą wymaganych cen producenta paliw, tj. cen z miesiąca styczeń, gdzie obowiązywała stawka 23% VAT czy terminem składania ofert, tj. 09.02.2022, gdzie obowiązuje stawka 8% VAT.

#### **Odpowiedź 3**

Należy przyjąć stawkę VAT obowiązującą w dniu składania oferty przez Wykonawcę.

#### **Pytanie 4**

Jaki upust ma zostać zastosowany w Formularzu Ofertowym w pkt.2 Kalkulacja Cenowa w tabelce pozycja 3: „Stały upust (zł/l) obowiązujący przez cały okres trwania umowy”? Ma to być upust od ceny netto czy od ceny brutto? Jeśli od ceny brutto, to co w sytuacji zmiany obowiązującej stawki VAT – planowanej na miesiąc sierpień 2022? W załączonym wzorze umowy w §3 pkt.3 jest zapis: „Cena zawiera upust w wysokości ..... zł/l.” – jest to upust od ceny netto czy od ceny brutto? Jednocześnie prosimy, aby wnieść do umowy zapis określający jaki to będzie upust (od ceny netto czy od ceny brutto).

**Odpowiedź 4**

Zamawiający dokonuje zmiany zał. 1 do SWZ - formularz oferty oraz zał. 8 do SWZ - wzór umowy. Kalkulacja cenowa określona w pkt. 1.2 formularza ofertowego dotyczy ceny jednostkowej brutto (kolumna 2) i wartości brutto (kolumna 6).

**SŁAWOMIR SPRAWKA**  
(Kierownik Zamawiającego)